BEFRZE EBE T EEIR (5 34 #)
(2020 £ 3 A 26 HEXiM)

3A 2 H, BRELAHFRIRIFEIA: TR 414 ], 656
TR IRFE 656 AR, FIRIERIK 460 N, FAELF T4
31591 AR, FAF|TRZE 98. 83%,

EREMAAFEARFRER. WkE. FERNEREFLG L
HIRAETRESN B TR RE, HE6 QA MfEA. ST FH
A BT AL EHFE, T FAENT I XBMRRE; F
AR EEEMREH ST, ZFEFHREZI “ERIAEE. 4L
EREE” WEAR. AP LFELRTIRFRERFALTET
MOOC TRA2 Fu fis IR ¥ IR& A 3F o BL AUk .

AT () A RE FAIRITR. BERER. #F% (AR .
FEH (AK) foF ik FREFRT B

SHH 25
Bt SRR 1
SEEFIR 3
Sy 21
e TP 2
e T 20
P TSHERZ 16
EHHPTIE 1
BRNFSTEYR 14
ISR 23
AR 53
BTSETE 2
ERTEAEHTIE 2
ERSEEE 20
LIESHER TR 2
EERFSTEYR 2
BRI 15
WmSRR TSI 7
BB E m 2
FFREE (-3
DA 7
0 10 20 30 40 50 B0

B 1 &bt (%) 3 B 26 H& EFREHHE




MR
HiESH=REFR
SHEREEIR
HFSRHEIR
MEB TIEF=
HETIEFR

HF LT EHHRFEERR
A FEER
EmPFEIEFR
Tl S ERITAFR
HEFR
BRSEETR
EFRSEARRHFIR
SHSEIEFR
LIESHERFER
FEHNFEIRTFSR
TR
SR E TEFR
DRBENER
FFEBHFE
MEHEFR

NFR
EESHERFEFR
SENEEIR

HFE SR
L TR

Fir TR
HFETEHHERFETR
R FER

B FETIETFR
kS HE AT
IR
BETRSERFIR
ERSEARFHER
ESISEIEFR
LIESHERFEFR
EERFS IR
EIRFIR

IS EATEFIR
SREEXFIR
FFEEBHFE
MEHEFR

16
36
25
35
24
18
15
17
24
72
66
23
33
3z
&7
2
8
18
33
9
0 10 20 30 40 50 60 70 80
2. &bt (&8) 3 B 26 H& EFRE (11R) #HE
24
;
18
15
17
16
20
14
10
15
56
25
22
3g
28
33
18
12
18
33
20
0 10 20 30 a0 50

43

B 3. &kt (%) 3 A 26 H& EHRMRE T E



MFIR
ErESH SR REFR
SHEEFR

BFE SR

N TEFR
HETIEFR

F LT SHEHEFFR
FHRFER
EmHFE IR
e SR RITEFIR
FEEFIR
ETRSENTR
EFRSERRHFIR
ST SEIETR
CIESHEHFFIR
EERFSIRFR
EIER
BHSEARIREFR
EREE XTI
FFEBHEE
MEHEFIR

43
16
36

35
24

17
24

&6
23
33
32
&7
22

33
29

0

10 20 30 40 50 &0 70

B 4%k (%B) 3 B 26 HZ& ERRBIBE (AR) HHE

praca
EeasSH =R EFR
SHEEFP
HFSHAFIR
NATEFR

TR TEFR

HF T SHHREFHR
CREEic
EmMPEFSIREFR
ek SR ETR
HET
ETRSEETR
ERTER TR
ETEEFR
LIESHERNFEFR
EERFESIREFR
EIRFRR
BHSERIREFR
SRBEENHR
FFETFH T
VEHEFIR

2326
B42
1936
1232
1464
1111
243
706
TB3
1056

1306
743
1660
2052
3362

437
1653
1540
2127

0

500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

5 &bt (&) 3 B 26 BZ LIRIRFAE (NR) nHE



HERR 99.31%
HRSHEEREFIR 100.00%
SHEREEERR 99.50%
HE SR 99.35%
B THEER 100.00%
FERTIEFR 99.00%
{EE N I SHERESER 99.50%
EaiEER 59.86%
EEHESTEER 99.60%
FESERITEER 57.20%
HBEEE 94.90%
SRSEEER 100.00%
EFSERRIER 99.82%
S SEEYR 9E.8T%
LDIESHERFEER 99.80%
EENESTESR 599.50%
R 99.50%
ImSERIETR 92.26%
L e 98.45%
FEIEHEE 99.20%
HEHEEIR 99.86%
BE.00% S0.00%  9200% 9400% 9600%  OEO00% 100.00% 102.00%

6. &bt (&F) 3 B 26 B% ¥4 FIRENHE



AR % B F B R A

—— B R A VT E T mooc WRAE A 5 IR & WV IR A R F ¥ L ik

EERFHA-TTIIAFREMR, BEIRELW—
TR B EMELR, RABZFTENEEZRENEIFTRA
B FEA| R F I BB R AR A R R A
BB, o ATRE AR AN e I H A RNER. BT
FRREENTE, AFHRERRZEZWE, AT TEEE
HENERIMEFENSE, BANTTRT BEHFM LRA,
A M EAFE mooc k2, Z6BNREERE, XAR
EREF, NFZAERENER R, BEIEET:
—. BREER T FEIR.

ERAFERAITRERTE, REFR (XTH-FHK
WESHFE T T MR, PRFIEMAELARFX
B AELZRENER (BEER. BEN. WRE.
ZHRE) , AEF AL EBFHRENER., XL F A
e, URMMEERZ ZARERXFERELRENTH, K
MNmZEET K spoc ¥&, BFTHREGEARFEF
EMEBRBEATESHFEaRE, FHERFERENL
B, eBNEHRETRERGATLF. ZTRAFETFLE
HHAM, FEO YT HERFEMNEMFINTFE, BEELT
AKEW PPT. WM. RS RHFHFENER, LHFEHER
T 1 A Y LT UM HEAT R .



. B
.

v A
(erura ] sens |

=, RAFAREFKEREHRE,

HAMERR, BELEFE, DEEFFEA, THA
A& RW LB, XABMREZRR, oM LEE T
WX, MHEEFERL. AHZRFERARE, 3
RLAR 22 %?%?A%M“,E%ﬂm“i%%%i%qq
R B, FTEERG MR T A EZIE D, B %
it iﬁﬂﬁ %ﬁ%i%%?ﬁ%ﬂ " DL WA R
%%ﬁﬁ%EU

[—#9m®] i1
‘—‘**“r-/ Wz | l Z‘A ”

=7 i 2 [ ] XV = ¥ x lf‘i)) . [E1ER] KA 18905441936(2403825864) 2020/3/18 15:31:47

: ,_l‘ YXY ,|—1)x\ )4
‘l’l‘y’X} ~xen ) : )




11 AZ T 4%

‘I” fx)d| <

uuuuuu

uuuuuu

uuuuuu

uuuuuu

il

= BENSiHEE
o Lmik: PAT L
o =Mk

ARG T FENERT, #

a. — -

b

WG L@, b 1 1) A4, 00| £ ()| £l b] 18 7Y A4,
Ih|f(\')|d.\' i

—| ()| < f(x) <] f(x)

4\; R
vy Y

%b\

L f(x)rlx Ap—AB+ A — A,

[°| Fooldx = i+ A+ A+ A,

TEBIRAE,

=, AEHRERE, EHERRNE.
(BFHF) 2—
Pl L3, SR 7 A AR
%&&ﬁﬁﬁﬁfﬁﬁ%W§,%%%%%7k§%&ﬁ%
B, 7+ H% & ppt B9 22 N\ iR AT AT Y B AR 37 Bt
K BEAT 3] AR B B A R . REF %E&%#EF@%
91 A R 2 R Ry g RS BT, R
BT W ERFHUR

2. (M1 £ D

P fl(x) s f(x)>0

I
il
w
Ll

I
il
w
Ll

4
i
"
0t

|t
i
"
it

|t
i
"
it

|t
i
"
it

|t
i
"
it

NAMEREIRS,
EoNfETHIEEAE, AU,

T (%) i S1(x) <0
6. v W f(x)1E[a, b) LIESE, 7E(a, b)Y
UORAT B BB AR, DY, () > B (<9, £ (x)
“ 1E[a, b] LHIEIE 2 121 (™) 1.



W, PRERFE, ARZRIR.
REWMEFELIEIRL, TRENNFIRES, &2 %
RME, RRFEFIRBERE

REZIRILTAE, ELFIRRREF,



I, ERREEFMEL K.

R ax BEF AV IFER, MEATHESERE, ¥
EWEIRABSE ST HR, FRFENFEITN, AR
BFERRWNEZHLE. UTERUTWFEEFL EXER.



O@® HUAWEI Mate 20
OO LEICA TRIPLE CAMERA | Al

HEFBRHF L
2020 48 3 F 27 H



